



KUCBX01BCEGY

Přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen

Stavba: **Přeložka silnice II/156 a II/157 - 5. etapa**
Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sledované období: 2022/03-2023/6
Datum podání nabídky do VŘ: 14.2.2022

Výdeje celkem

PC	Rok	Druh zdroje	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
1	2022 - 2023	Asfaltové směsi	719 863,71 Kč	151 171,38 Kč	871 035,09 Kč
2	2022 - 2023	Kamenivo	606 834,49 Kč	127 435,24 Kč	734 269,73 Kč
Celkem			1 326 698,20 Kč	278 606,62 Kč	1 605 304,82 Kč

Přehled vícenákladů spojených s nárůstem cen

Stavba: **Přeložka silnice II/156 a II/157 - 5. etapa**

Objednatel: **Jihočeský kraj**
 Zhotovitel: **M - SILNICE a. s.**
 Sledované období: **2022/03-2023/6**
 Datum podání nabídky do VŘ: **14.2.2022**

Asfaltové směsi

PČ	Název položky	Výměra t směsi	Rozdíl jednotkových cen za t směsi (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Rozdíl jednotkových cen za t (bez DPH)	Cena s DPH
SO 103						
1	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM	924,34	276,90 Kč	255 949,75 Kč	53 749,45 Kč	309 699,19 Kč
2	ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM	440,16	356,46 Kč	156 899,43 Kč	32 948,88 Kč	189 848,31 Kč
3	VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM	968,35	288,80 Kč	279 659,48 Kč	58 728,49 Kč	338 387,97 Kč
	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	28,22	281,58 Kč	7 946,19 Kč	1 668,70 Kč	9 614,89 Kč
	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	59,28	327,41 Kč	19 408,86 Kč	4 075,86 Kč	23 484,73 Kč
Celkem		2 420,350		719 863,71 Kč	151 171,38 Kč	871 035,09 Kč

Kamenivo

PČ	Název položky	Měsíc	Výměra dle měsíce	Rozdíl jednotkových cen za t (bez DPH) za měsíc listopad	Rozdíl jednotkových cen za t (bez DPH) za měsíc březen	Rozdíl jednotkových cen za t (bez DPH) za měsíc květen	Rozdíl jednotkových cen za t (bez DPH) za měsíc červen	Cena celkem (bez DPH)	DPH 21%	Cena s DPH
1	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	duben	2 561,170	-	-	-	-	222 335,16 Kč	46 690,38 Kč	269 025,54 Kč
		listopad	1 171,720	35,78 Kč	-	-	-	41 924,14 Kč	8 804,07 Kč	50 728,21 Kč
2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	březen	1 776,280	-	62,41 Kč	-	-	110 857,63 Kč	23 280,10 Kč	134 137,74 Kč
		duben	505,560	-	-	-	-	31 825,00 Kč	6 683,25 Kč	38 508,25 Kč
		červen	226,560	-	-	-	63,48 Kč	14 382,03 Kč	3 020,23 Kč	17 402,25 Kč
4	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	duben	724,000	-	-	-	-	185 510,52 Kč	38 957,21 Kč	224 467,73 Kč
Celkem								606 834,49 Kč	127 435,24 Kč	734 269,73 Kč